
Gudzień 2016 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marzena K. Gdańsk 50 252,42 zł 

1-12-2016 50,00 zł Adaś i Lilka Jadwiga L. Ostrowiec Św. 50 302,42 zł 

1-12-2016 30,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna Ł. Zamość 50 332,42 zł 

1-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany ? Katarzyna , Rafał N. Łódź 50 366,42 zł 

1-12-2016 30,00 zł Iskierka Ewa R. Łódź 50 396,42 zł 

1-12-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 50 426,42 zł 

1-12-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 50 456,42 zł 

1-12-2016 60,00 zł Malta, Bazyl 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 50 516,42 zł 

1-12-2016 60,00 zł Zyta i Iskierka – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 50 576,42 zł 

1-12-2016 40,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia K. Popówko 50 616,42 zł 

1-12-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 50 018,64 zł 

1-12-2016 -436,22 zł Żwir i feliwaye do kociarni Zooplus 49 582,42 zł 

1-12-2016 -438,62 zł Żwir ( 130 ) i karma do kociarni Zooplus 49 143,80 zł 

1-12-2016 -50,00 zł Zepsutka2 – badania krwi Lecznica Pod koniem 49 093,80 zł 

1-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Celina S. Rudawa 49 152,80 zł 

1-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Tinga7 – fm 49 211,80 zł 

1-12-2016 70,00 zł Kalendarz Przemiany 
Małgorzata M. 
Aleksandrów Ł. 49 281,80 zł 

1-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa L. Rzeszów 49 316,80 zł 

1-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Monika B. Jelenia Góra 49 350,80 zł 

2-12-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany EwaL – fm 49 375,80 zł 

2-12-2016 60,00 zł Kalendarz Przemiany Katarzyna K. W-wa 49 435,80 zł 

2-12-2016 25,00 zł Malta   Monika D. Łódź 49 460,80 zł 

2-12-2016 -50,00 zł Opłata bankowa za token BGŻ 49 410,80 zł 

2-12-2016 5,50 zł suczka Lola Wiktoria K. Chorzów 49 416,30 zł 

2-12-2016 30,00 zł Lily od Olala1 Aleksandra R. 49 446,30 zł 

2-12-2016 215,00 zł Kalendarz Przemiany Maraszek 49 661,30 zł 

2-12-2016 5,50 zł suczka Lola Sylwia P. Tłuszcz 49 666,80 zł 

5-12-2016 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 49 706,80 zł 

5-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Artur K. Justyna R. W-wa 49 765,80 zł 

5-12-2016 25,00 zł Bazyl  Andrzej D – od Hatsu 49 790,80 zł 

5-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka O. Złotów 49 825,80 zł 

5-12-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Ranma – fm 49 850,80 zł 

5-12-2016 84,00 zł Kalendarz Przemiany Dorota B. Gdańsk 49 934,80 zł 

5-12-2016 120,00 zł Iskierka – 60, dzikie bestie – 60 Iwona F. Łódź 50 054,80 zł 

5-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agata O. Rybnik 50 088,80 zł 

5-12-2016 60,00 zł Kalendarz Przemiany Kassja – fm 50 148,80 zł 

5-12-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M 50 198,80 zł 

5-12-2016 20,00 zł Bianka i Lira – dt pandadp Monika M. Łódź 50 218,80 zł 

5-12-2016 60,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena 99 – fm 50 278,80 zł 

5-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany 
Grzegorz i Joanna L. 
Starachowice 50 312,80 zł 

5-12-2016 60,00 zł Misia i Misiek – adopcja wirtualna Magdalena R. Łódź 50 372,80 zł 

5-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Aneta M. Grodzisk Maz. 50 431,80 zł 

5-12-2016 30,00 zł Wituń Monika H-T 50 461,80 zł 

5-12-2016 113,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena Dz. Katowice 50 574,80 zł 

5-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Nadia G. Bydgoszcz 50 608,80 zł 

5-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marta B.  Aleksandrów 50 642,80 zł 



5-12-2016 -4 819,77 zł 

67,- - Gucio 
313,- - kociaki z Dalikowa 
217,- - Misiek 
113,- - Myszka 
61,- - zylkene 

40,- - Marlenka 
252,03 - Nellek 

124,- - Mała 
40,- - Berek 
319,- - Dzikie Bestie 
539,- - Adaś z Zakładu Pracy 
94,- - Malta 
130,05 - Hasan 
69,- - Dziekanka 

87,- - Bazyl 
104,- dt pandadp 
38,- - Lila 
281,69 - karma weterynaryjna 
15,- - Bioprotekt 
50,- - otimectin 
900,- - testy felv/fiv 

760,- - sterylizacje 

206,- - kastracje 
--------------------------------- 
4819,77 Razem 

Centrum Dr Siedla 

45 823,03 zł 

5-12-2016 -12,30 zł Opłata za server Serveradmin 45 810,73 zł 

5-12-2016 -143,00 zł Bodzio Cztery Łapy 45 667,73 zł 

5-12-2016 27,74 zł Kociaki z Dalikowa Pomagam.pl 45 695,47 zł 

5-12-2016 50,00 zł Kotylion Marcin 45 745,47 zł 

5-12-2016 55,00 zł Kalendarz Przemiany Grażyna M. 45 800,47 zł 

6-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Roxana Ch. Strzegom 45 859,47 zł 

6-12-2016 150,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin, Małgorzata K. 46 009,47 zł 

6-12-2016 200,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 46 209,47 zł 

6-12-2016 200,00 zł 
Leczenie kotów: Iskierka, Bazyl, Szyszka, 
Bodzio 

anonimowy darczyńca 
46 409,47 zł 

6-12-2016 -65,70 zł wysyłki allegro i kalendarze (3)   46 343,77 zł 

6-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany marcelibu 46 378,77 zł 

6-12-2016 10,00 zł Geronde – program partnerski Geronde 46 388,77 zł 

6-11-2016 -381,80 zł wysyłki kalendarze   46 006,97 zł 

6-11-2016 -67,25 zł Mat do prod budek   45 939,72 zł 

6-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Karolina T. Łódź 45 973,72 zł 

6-12-2017 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P. Bydgoszcz 46 007,72 zł 

7-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata L. Płock 46 041,72 zł 

7-12-2016 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 46 071,72 zł 

7-12-2016 200,00 zł Na koty: Adaś, Szczoch, Iskierka, Myszka Kamila L-N Świdwin 46 271,72 zł 

7-12-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 46 276,72 zł 

7-12-2016 35,00 zł Bazyl  Natalia G. Łódź 46 311,72 zł 

7-12-2016 50,00 zł Kalendarz Przemiany i torba Katarzyna K. Legnica 46 361,72 zł 

7-12-2016 10,00 zł suczka Lola Karolina Ch. Wrocław 46 371,72 zł 

7-12-2016 30,00 zł Dymek – adopcja wirtualna Joanna W.   46 401,72 zł 

7-12-2016 12,00 zł Kulka  MaPi 46 413,72 zł 

7-12-2016 50,00 zł prowizja za tokeny BGŻ 46 463,72 zł 

7-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Rafał K. Kartuzy 46 497,72 zł 

7-12-2016 20,20 zł torba Piotr Ch. Łódź 46 517,92 zł 

8-12-2016 75,00 zł Kalendarz Przemiany pandadp 46 592,92 zł 

8-12-2016 10,00 zł Kotylion – Bodzio Marzena R. Łódź 46 602,92 zł 

8-12-2016 -1,00 zł opłata za wyciąg z konta BGŻ 46 601,92 zł 

9-12-2016 50,00 zł Kalendarz Przemiany Pisiokot – fm 46 651,92 zł 



9-12-2016 25,00 zł Hotelik – b.andorka pisiokot 46 676,92 zł 

9-12-2016 20,00 zł Myszka Joanna Sz. Jabłonna 46 696,92 zł 

9-12-2016 113,00 zł Kalendarz Przemiany Renata B. Warszawa 46 809,92 zł 

9-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Del – fm 46 844,92 zł 

9-12-2016 30,00 zł Zenek  Karolina S. Łódź 46 874,92 zł 

9-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Jan T. Opole 46 933,92 zł 

9-12-2016 21,20 zł Zwrot Zooplus za niezrealizowane zam.  Zooplus 46 955,12 zł 

9-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Aleryb – fm 46 990,12 zł 

9-12-2016 50,00 zł Hotelik – b.andorka kasiek252 47 040,12 zł 

9-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anna W. Bydgoszcz 47 074,12 zł 

9-12-2016 30,00 zł Sugar Ewa L.   47 104,12 zł 

9-12-2016 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   47 134,12 zł 

12-12-2016 -10,00 zł opł. Bankowa – bank. elektron. BGŻ 47 124,12 zł 

12-12-2016 -241,68 zł Koty Joli Dworcowej – karma Zooplus 46 882,44 zł 

12-12-2016 -87,00 zł Myszka Cztery Łapy 46 795,44 zł 

12-12-2016 -796,84 zł Karma dla kotów w Schronisku Zooplus 45 998,60 zł 

12-12-2016 -104,00 zł Misiek    Cztery Łapy 45 894,60 zł 

12-12-2016 -330,00 zł Sterylizacja 3, kastracje 2 Cztery Łapy 45 564,60 zł 

12-12-2016 -98,00 zł 
Saanacja zębów – kot wolno żyjący Widzew 
+ odrobaczenia 4 

Cztery Łapy 
45 466,60 zł 

12-12-2016 -131,00 zł Sterylizacja 1 – 90, leki do kociarni – 41 Cztery Łapy 45 335,60 zł 

12-12-2016 24,00 zł Lily od Olala1 pyma 45 359,60 zł 

12-12-2016 7,50 zł Bałuckie podwórko  Radosław S. Częstochowa 
45 367,10 zł 

12-12-2016 70,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena, Marek M. Łódź 
45 437,10 zł 

12-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Sylwia R. Kraków 45 496,10 zł 

12-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Paweł D. W-wa 45 530,10 zł 

12-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Patryk P. Skierniewice 45 564,10 zł 

12-12-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 45 614,10 zł 

12-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Barbasia – fm 45 648,10 zł 

12-12-2016 15,00 zł Kotylion 
Sebastian R. Kolonia Góra 
P. 45 663,10 zł 

12-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka R.  45 697,10 zł 

12-12-2016 30,00 zł Zyta – adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 45 727,10 zł 

12-12-2016 20,00 zł Adaś z zakładu pracy Aleksandra K. Kraków 45 747,10 zł 

12-12-2016 -29,70 zł Wysyłki allegro   45 717,40 zł 

12-12-2016 -24,90 zł wysyłki kalendarze   45 692,50 zł 

12-12-2016 100,00 zł Iskierka – Vegilia Anetta K. 45 792,50 zł 

12-12-2016 100,00 zł dt pandadp – Vegilia Dorota P. Łódź  45 892,50 zł 

12-12-2016 50,00 zł Irenka – Vegilia Aleksandra R. 45 942,50 zł 

12-12-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K. Łódź 45 967,50 zł 

12-12-2016 100,00 zł Adaś – Vegilia Małgorzata M.    46 067,50 zł 

12-12-2016 100,00 zł Nelek – 40, Malta – 40, Berek 20 – Vegilia Anetta K. 46 167,50 zł 

12-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena Z. Bydgoszcz 46 201,50 zł 

12-12-2016 40,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra R. Osie 46 241,50 zł 

12-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marek S. Rudno 46 300,50 zł 

12-12-2016 402,34 zł Koty Starszego Pana Pomagam.pl 46 702,84 zł 

13-12-2016 50,00 zł Kalendarz Przemiany Anna M. Łódź 46 752,84 zł 

13-12-2016 40,30 zł Torby Jan J. W-wa 46 793,14 zł 

13-12-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 46 853,14 zł 

13-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Jan J. W-wa 46 887,14 zł 

13-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany 
Magdalena R. Nowy Dwór 
Maz 46 921,14 zł 



13-12-2016 214,11 zł pies Melek Joanna K-J. Raunheim 47 135,25 zł 

13-12-2016 -20,00 zł 
pies Melek – prowizja bank przelew 
zagraniczny 

BGŻ 
47 115,25 zł 

13-12-2016 50,00 zł Myszka 
JerzyO Małgorzata Sz. 

Leszno 47 165,25 zł 

13-12-2016 -152,70 zł wysyłki kalendarze   47 012,55 zł 

13-12-2016 -104,40 zł wysyłki kalendarze   46 908,15 zł 

13-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Paulina W. Dawid C. 46 942,15 zł 

13-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Klaudia P. Czechowice 46 976,15 zł 

13-12-2016 17,00 zł torba dilah 46 993,15 zł 

14-12-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko  Aleksandra K. Dzierżoniów 
47 113,15 zł 

14-12-2016 84,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna Z. Koszalin 47 197,15 zł 

14-12-2016 30,00 zł Kotylion – Czaruś Grażyna P. Łódź 47 227,15 zł 

14-12-2016 60,00 zł Koszyczki – Manufaktory by Pod MaPi 47 287,15 zł 

14-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Łódź 47 321,15 zł 

15-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P. Kielce 47 355,15 zł 

15-12-2016 106,75 zł Koszyczki – Manufaktory by Pod Joanna P. Nederland 47 461,90 zł 

15-12-2016 -20,00 zł prowizja bank za przelew zagraniczny BGŻ 47 441,90 zł 

15-12-2016 25,00 zł Kotylion – Czaruś Ewelina B. Sieradz 47 466,90 zł 

15-12-2016 500,00 zł Nellek    
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 47 966,90 zł 

15-12-2016 50,00 zł Kotylion – Myszka Wojciech Cz. Łódź 48 016,90 zł 

15-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin J. Nowy Sącz 48 050,90 zł 

15-12-2016 -392,08 zł Karma dla kotów z zakładu pracy Zooplus 47 658,82 zł 

15-12-2016 -942,88 zł Karma dla kotów w kociarni  Zooplus 46 715,94 zł 

15-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Anna S. 46 774,94 zł 

15-12-2016 103,70 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 46 878,64 zł 

15-12-2016 -118,80 zł wysyłki kalendarze   46 759,84 zł 

15-12-2016 28,80 zł Kotylion Vombat 46 788,64 zł 

15-12-2016 314,48 zł Iskierka Pomagam.pl 47 103,12 zł 

15-12-2016 40,00 zł Kalendarz Przemiany Kasiek252 – fm 47 143,12 zł 

16-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena W. Rzeszów 47 177,12 zł 

16-12-2016 500,00 zł Koty z Zakładu Pracy 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 47 677,12 zł 

16-12-2016 84,00 zł Kalendarz Przemiany Karolina D. 47 761,12 zł 

16-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Marta K. Zgierz 47 820,12 zł 

16-12-2016 25,00 zł Kotylion – Misza Elżbieta S. Łódź 47 845,12 zł 

16-12-2016 -361,32 zł Karma dla Węgielków i mamusi Zooplus 47 483,80 zł 

16-12-2016 210,00 zł Budki dla wolno zyjących kotów Ewa mrau 47 693,80 zł 

16-12-2016 10,00 zł Lila Radosław S. Częstochowa 
47 703,80 zł 

16-12-2016 50,00 zł Czaruś z Lindleya Zuzanna F. Zakopane 47 753,80 zł 

19-12-2016 50,00 zł Węgielki i mamusia Katarzyna N. Bytom 47 803,80 zł 

19-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Paulina Sz. Zawiercie 47 837,80 zł 

19-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Mariolatro – fm 47 896,80 zł 

19-12-2016 30,00 zł Sasanka Aleksandra P. Łódź 47 926,80 zł 

19-12-2016 250,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P-S 48 176,80 zł 

19-12-2016 188,00 zł Kalendarz Przemiany i torba Aleksandra K. Dzierżoniów 
48 364,80 zł 

19-12-2016 50,00 zł Kulka i koty z Pomorskiej MaPi – vegilia 48 414,80 zł 

19-12-2016 10,00 zł Czaruś z Lindleya Jolanta P. Gryfino 48 424,80 zł 

19-12-2016 30,00 zł Czaruś z Lindleya Karolina S. Tuszyn 48 454,80 zł 

19-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Beata R. Bielsk Podlaski 48 489,80 zł 

20-12-2016 -352,00 zł Czaruś z Lindleya Lecznica Sowa 48 137,80 zł 



20-12-2016 -240,00 zł Sterylizacje (1) i kastracje (3) Widzew Cztery Łapy 47 897,80 zł 

20-12-2016 -209,00 zł 119 – Misza, 90 – leki kociarnia Cztery Łapy 47 688,80 zł 

20-12-2016 -86,40 zł wysyłki kalendarze   47 602,40 zł 

20-12-2016 -24,10 zł Wysyłki allegro   47 578,30 zł 

20-12-2016 40,00 zł Bocian i Żuraw Stanisław P. Kraków 47 618,30 zł 

20-12-2016 50,00 zł Czaruś z Lindleya Dagmara L. Ostrów Wlkp 47 668,30 zł 

20-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Barbara N. W-wa 47 702,30 zł 

21-12-2016 100,00 zł Węgielki i mamusia Agata P. Katowice 47 802,30 zł 

21-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Małgorzata O. Płock 47 836,30 zł 

21-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Beata L. Świdnik 47 870,30 zł 

21-12-2016 -26,00 zł Wysyłki allegro   47 844,30 zł 

21-12-2016 -390,00 zł Nora Klinika Szulca 47 454,30 zł 

21-12-2016 -120,00 zł Nora Klinika Szulca 47 334,30 zł 

21-12-2016 180,00 zł 100 – Myszka (vegilia), 80,- - Zenek mgska 47 514,30 zł 

21-12-2016 -208,80 zł Karma dla psa Melka Zooplus 47 305,50 zł 

22-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anna A. Jasienica 47 339,50 zł 

22-12-2016 60,00 zł Koszyczki zielone Manufaktory by Pod 47 399,50 zł 

22-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Jolanta G. Łódź 47 433,50 zł 

22-12-2016 -66,40 zł wysyłki kalendarze   47 367,10 zł 

22-12-2016 -88,00 zł Karma pies Melek   47 279,10 zł 

22-12-2016 10,00 zł Misza Monika M. Łódź 47 289,10 zł 

22-12-2016 36,02 zł Misza Dominika B. Londyn 47 325,12 zł 

22-12-2016 10,00 zł zwrot prowizji BGŻ 47 335,12 zł 

22-12-2016 15,00 zł Misza Agata S. W-wa 47 350,12 zł 

23-12-2016 15,00 zł Misza Radosław S. Częstochowa 
47 365,12 zł 

23-12-2016 50,00 zł Węgielki i mamusia Łukasz K. Kraków 47 415,12 zł 

23-12-2016 9,00 zł Kami Joanna N. 47 424,12 zł 

23-12-2016 100,00 zł Misza – Vegilia Anetta K. 47 524,12 zł 

23-12-2016 110,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P-S 47 634,12 zł 

23-12-2016 -300,00 zł Kotka Ada['] - sekcja SGGW W-wa 47 334,12 zł 

23-12-2016 -480,05 zł Sterylizacje kotek wolno żyjących ( 4 ) Perełka 46 854,07 zł 

23-12-2016 50,00 zł Misza Anna B. Płońsk 46 904,07 zł 

23-12-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Anetta K. - Danusia 46 929,07 zł 

27-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Beata S. Sieradz 46 988,07 zł 

27-12-2016 100,00 zł Od Szyszki dla... Michał P. Łódź 47 088.07 

27-12-2016 25,00 zł Kalendarz Przemiany Dorota P. Łódź  47 113,07 zł 

27-12-2016 34,02 zł Kalendarz Przemiany Krystian D. Kielce 47 147,09 zł 

27-12-2016 50,00 zł Misza Aleksandra K. Łódź 47 197,09 zł 

27-12-2016 34,00 zł Kalendarz Przemiany Paweł D. W-wa 47 231,09 zł 

28-12-2016 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 47 271,09 zł 

28-12-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M 47 321,09 zł 

29-12-2016 40,00 zł Kotylion – kociarnia Małgorzata O. W-wa 47 361,09 zł 

29-12-2016 35,00 zł Kalendarz Przemiany Obecna – fm 47 396,09 zł 

29-12-2016 59,00 zł Kalendarz Przemiany Sebastian B. Łódź 47 455,09 zł 

29-12-2016 50,00 zł Kotylion – Malta i Irenka Jadwiga L. Ostrowiec Św. 47 505,09 zł 

30-12-2016 50,00 zł Misza Maria W-K. Łódź 47 555,09 zł 

30-12-2016 60,03 zł sterylizacja Azalia piechura Patrycja Sz. 47 615,12 zł 

30-12-2016 100,00 zł Fundusz budkowy Dagmara L. Ostrów Wlkp 47 715,12 zł 

30-12-2016 -336,00 zł Sasanka Oaza 47 379,12 zł 

30-12-2016 -78,45 zł Węgielki i mamusia – art zoo   47 300,67 zł 
   Suma na koniec m-ca 47 300,67 zł 



 


